ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
22.10.2013 года                                                                                                      № 97
                                                                  п.Пречистое

О внесении изменений в постановление
Администрации Пречистенского

сельского поселения от 23.12.2011 г. № 79

« Об утверждении  муниципальной

целевой программы «Бюджетная

поддержка молодых семей Пречистенского

сельского поселения в приобретении

(строительстве) жилья на 2012-2014 г.г.»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, уставом Пречистенского сельского поселения Ярославской области, в целях реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье гражданам России»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 . Внести изменения в постановление от 23.12.2011 г. № 79  « Об утверждении программы «Бюджетная  поддержка  молодых семей Пречистенского сельского поселения в приобретении

(строительстве) жилья на 2012-2014 г.г.»
1.1. Пункт  6  «Основные источники финансирования программы»   муниципальной целевой программы « Бюджетная поддержка  молодых семей Пречистенского сельского поселения  в приобретении (строительстве) жилья на 2012-2014 г.» изложить в следующей редакции:

- средства федерального бюджета , полученные в установленном порядке для реализации Программы;

- средства бюджета Пречистенского сельского поселения Ярославской области, направляемые на реализацию Программы;

- средства областного бюджета, направляемые на реализацию Программы;

- собственные средства молодых семей, используемые для оплаты частичной стоимости жилья;

- средства банков и других организаций, предоставляющих молодым семьям ипотечные кредиты или займы на приобретение жилья или строительство индивидуального жилья;

	Финансовое обеспечение

Программы

(тыс. руб.)
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Средства семьи

	2012 год
	143,389
	127,457
	127,457
	398,303

	2013 год
	165,25944
	146,89728
	146, 89728
	459, 054

	2014 год
	Программы из федерального бюджета  будет определено после утверждения федеральными органами исполнительной власти объемов финансирования программ с 2014
	200,0
	200,0
	400,0

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Овчинникову Т.А.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пречистенского сельского поселения                               А.К.Сорокин
PAGE
2